

باسمه تعالی

بخشنامه نظام پذیرش و بررسی پیشنهادهای دانشگاه الزهراء

(۲)

نظام پذیرش و بررسی پیشنهادهای با هدف ایجاد روحیه مشارکت فردی و گروهی، ایجاد خلاقیت، پویائی و تشریک مساعی در جهت بهبود فرایندهای کاری و خدمات سازمانی، بهبود جریان ارتباطات انسانی توانسته است در سال ۹۵ با دریافت ۹۷ پیشنهاد تا تاریخ ۹۵/۸/۲۳ از مشارکت داوطلبانه اعضا، برای مسئله یابی، چاره جویی و حل مسائل و مشکلات سازمانی بهره مند گردد.

پیشنهادهای خود را با رعایت نکات ذیل به دبیرخانه نظام پذیرش و بررسی پیشنهادهای ارسال فرمایید.

۱- تکمیل و ضمیمه نمودن فرم "ارائه پیشنهاد" فرم ۱ بصورت فایل WORD و پیوست نمودن آن در لینک مستندات ارائه پیشنهاد (که در سامانه به رنگ قرمز مشخص است) ضروری می باشد.

۲- جهت پرهیز از عودت پیشنهاد به پیشنهاد دهندگان و تسریع و تسهیل در انجام فرآیند بررسی پیشنهاد ضروری است اطلاعات کلیه بندهای فرم "ارائه پیشنهاد" به صورت کامل و مشروح تکمیل گردد.

۳- به استناد ماده ۷ نظام نامه پذیرش و بررسی پیشنهادهای، پیشنهادهای تکراری، بیان تجربیات قبلی دانشگاه، وظایف جاری فرد بدون بهبود در روبه، درخواست های شخصی و انتقادات یا شکایات بدون ارائه راه حل توسط دبیرخانه نظام پذیرش و بررسی پیشنهادهای مردود اعلام می گردد.

۴- در صورت پذیرش پیشنهاد، امتیازات بر اساس معیارهای مندرج در فرم "بررسی و تعیین امتیاز" (به شرح پیوست) محاسبه می گردد، توجه به معیارهای فوق در کسب امتیازات بیشتر موثر خواهد بود.

۵- وضعیت و نتیجه بررسی پیشنهاد در سامانه نظام پذیرش و بررسی پیشنهادهای تا اخذ مصوبه هیات اجرایی منابع انسانی، به صورت "در حال بررسی" قابل رویت است، پس از اخذ مصوبه هیات اجرایی منابع انسانی نتیجه نهایی بررسی هر پیشنهاد در سامانه ثبت می گردد.

۶- جهت اطلاع از وضعیت پیشنهاد در هر یک از مراحل فرآیند پذیرش و بررسی به سامانه نظام پذیرش و بررسی پیشنهادهای مراجعه فرمایید.

۷-مهلت تعیین شده برای تکمیل اطلاعات و مستندات هر پیشنهاد، پس از بررسی و عودت به پیشنهاد دهنده ۱۵ روز می باشد. لذا اطلاعات و مستندات تکمیلی خود را جهت تعیین وضعیت قطعی پیشنهاد در مهلت مقرر به دبیرخانه نظام پذیرش و بررسی پیشنهادها ارسال فرمایید.

۸-راهی می یابیم یا راهی می سازیم پل ارتباطی بین ما و شماست. برای تعامل بیشتر و مشارکت در این ارتباط، چنانچه طرح، لوگو و یا هر نوع مطلبی با محتوای آموزشی و انگیزشی مرتبط با موضوع نظام پیشنهادها دارید به دبیرخانه نظام پذیرش و بررسی پیشنهادها ارسال فرمایید.

۹-جهت کسب اطلاعات بیشتر به "نظام نامه پذیرش و بررسی پیشنهادها" موجود در سایت اصلی دانشگاه و یا سایت مدیریت برنامه، بودجه، تحول اداری مراجعه فرمایید.

۱۰-در صورت هر گونه ابهام و یا اشکال در فرآیند ارسال پیشنهاد و اجرای کار نظام پذیرش و بررسی پیشنهادها می توانید با شماره داخلی ۲۰۴۸ سرکار خانم دورودیان تماس حاصل فرمایید.

و من الله التوفیق